[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 25 октября  2019 года                                                                                                     № 32-3

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 22 февраля 2019 № 25-10 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого в безвозмездное пользование в 2019 году»

В соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ходатайства Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Шахунская центральная районная больница»
Совет депутатов решил:

1.  В  решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 22 февраля 2019 № 25-10 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого в безвозмездное пользование в 2019 году» (с изменениями от  28.03.2019 №26-7, от 29.04.2019 №27-5, от 23.08.2019 №30-7) внести изменения, дополнив Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование пунктами 52-53 согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном интернет сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, бюджетно-финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью.
Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья

                          Р.В. Кошелев

 Утвержден
решением Совета депутатов городского округа

города Шахунья Нижегородской области

от « 25 » октября 2019года  №32-3
Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	52
	Помещение №3, общей площадью 73,4 кв.м.
	Нижегородская область, г. Шахунья, п. Лужайки, ул. Школьная, д.1Б
	218087,00
	65293,57

	53
	Помещение №1 общей площадью 179,8 кв.м.
	Нижегородская область, г. Шахунья, с. Черное, ул. Октябрьская, д.18
	626661,00
	248440,39

                                ____________________________________________